
Artikelnr.: 389846

OA2 - Optischer Adapter von FCPC auf SCPC

ab 12,66 EUR
Artikelnr.: 389846

Versandgewicht: 0.10 kg
Hersteller: Televes

Produktbeschreibung
Adapter, der die Umwandlung eines optischen FC-Anschlusses in einen optischen SC-Anschluss und umgekehrt ermöglicht. Er ermöglicht auch die Verbindung von zwei optischen
Anschlüssen mit unterschiedlicher Mechanik. Beide Stecker müssen die gleiche Ausführung der Oberflächenbehandlung haben, um Signalverluste zu vermeiden.Kompatibel mit
Single-Mode fasern (SM).Highlights- Geringe Einfügungsdämpfung und hohe Zuverlässigkeit- Installation mittels "Clip" (eingebaut), oder Befestigungsschrauben (nicht eingebaut)-
Vermeidung von Fehlkontakten und zufälligen Verbindungsunterbrechungen- Mechanisch stoß- und korrosionsfester Metallkörper- Metallic-Farbgebung- Eine abnehmbare Kappe
schützt das Innere des Steckers- Geliefert in Schachteln mit 5 StückSpezifikation- Optische Anschluss-1 typ FC- Schliff typ (Optische Anschluss 1) PC- Optische Anschluss-2 typ
SC- Schliff typ (Optische Anschluss 2) PC- Glasfasertyp Single-Mode- Schutzkappe Auto. Deckel- Verschluss Externe- Einfügedämpfung dB 0,2- Rückflussdämpfung dB 50-
Gehäusematerial Stahl- Farbe Aluminium- Befestigungsart Klick- Betriebstemperatur °C -40 ... 80 Physische Daten- Nettogewicht:10 g- Bruttogewicht: 10 g- Breite: 22 mm- Höhe:
26 mm- Tiefe: 9 mm- Hauptproduktgewicht: 8 g
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